ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC
V/v báo cáo việc thực hiện chính sách,

pháp luật về phát triển và sử dụng nguồn
nhân lực, nhất là nhân lực chất lượng cao

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Kế hoạch số 943/KH-ĐGS ngày 19/9/2024 của Đoàn giám sát của
Ủy ban Thường vụ Quốc hội (gọi tắt là Đoàn giám sát) về Kế hoạch giám sát chuyên

đề “Việc thực hiện chính sách, pháp luật về phát triển và sử dụng nguồn nhân lực
đáp ứng yêu cầu phát triển kinh tế - xã hội, nhất là nguồn nhân lực chất lượng cao”
và Công văn số 986/ĐGS-VHGD ngày 09/10/2024 của Đoàn giám sát về việc báo

cáo việc thực hiện chính sách, pháp luật về phát triển và sử dụng nguồn nhân lực,
nhất là nhân lực chất lượng cao (kèm theo Công văn này), Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tổng
hợp, xây dựng Báo cáo việc thực hiện chính sách, pháp luật về phát triển và sử dụng
nguồn nhân lực, nhất là nhân lực chất lượng cao theo yêu cầu của Đoàn giám sát tại
Kế hoạch số 943/KH-ĐGS và Công văn số 986/ĐGS-VHGD nêu trên, trình Ủy ban
nhân dân tỉnh để báo cáo Đoàn giám sát trước ngày 10/01/2025.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Các sở: NV, TC, GDĐT, LĐTBXH, KHCN;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K3, K5, K7.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

8958 06 11